SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska www.samasz.pl

Katalog cze$ci / Spare parts list

PRZETRZASACZ KARUZELOWY / ROTARY TEDDER
P6-771-7,70 m/ 25 ft 3 in (0682)

Nr seryjny / Serial no. K0682PLENOO1

2022.12.12
Wersja / Edition: 1




0682.00.00.001 2

//SaMASZ® P6-771 Tab. 1

22 Opcja/Option

23 Opcja/Option

17 19

11 Opcja/Option
50pcja/Option

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

0682.00.00.001 3
Z SaMASZ|ro-771 Tab. 1
/ ] ab.
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0314.02.00.000 Uktad napedowy gtdwny Drive unit - main 1
2 0680.05.00.002 7espot roboczy prawy Work unit right 3
3 0680.06.00.002 Zespot roboczy lewy Work unit left 3 -
4 0680.11.00.002 Uktad jezdny | - 18cali Wheel unit - right 18 inches 3 Opcja/Option
5 0680.12.00.002 Uktad jezdny Il - 18cali Wheel unit - left 18 inches 3 Opcja/Option
6 0680.13.00.002 Koto podporowe 18 cali Support wheel 18 inches 1 Opcja/Option
7 0681.09.00.001 Uktad jezdny gtéwny | Main wheel assembly | 1
8 0681.10.00.001 Uktad jezdny gtowny Il Main wheel assembly Il 1
9 0681.11.00.001 Koto podporowe Support wheel 1 Opcja/Option
10 0681.12.00.001 Uktad jezdny | Wheel assembly | 2 Opcja/Option
11 0681.13.00.001 Uktad jezdny Il Wheel assembly Il 2 Opcja/Option
12 0681.14.00.001 Uktad jezdny | Wheel assembly | 2
13 0681.15.00.001 Uktad jezdny Il Wheel assembly I 2
14 0681.16.00.001 Gtowny uktad jezdny | Main wheel assembly | 1
15 0681.17.00.001 Gtowny uktad jezdny Il Main wheel assembly Il 1
16 0682.01.00.000 Uktad zawieszenia Suspension unit 1
17 0682.03.00.000 Uktad napedowy skrajny prawy Drive unit - right outer 1
18 0682.04.00.000 Uktad napedowy skrajny lewy Drive unit - left outer 1
19 0682.07.00.000 Uktad napedowy prawy Drive unit right 1
20 0682.08.00.000 Uktad napedowy lewy Drive unit left 1
21 MIWB-121-016 Wat B&P - 8G4AN121CE007003 PTO B&P - 8G4N121CE007003 1
22 MIWB-121-020 \Wat B&P - 8G4N121CE093001 PTO B&P - 8G4N121CE093001 1 Opcja/Option
23 MIWB-121-024 Wat B&P - 8G4N121U2007001 PTO B&P - 8G4N121U2007001 1 Opcja/Option




0314.02.00.000
Uktad napedowy gtéwny
Drive unit - main

Tab. 2

K0682PLENOO1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0314.02.00.000

Drive unit - main

Uktad napedowy gtowny

Tab. 2

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0310.02.01.000 0budowa watka gtéwnego Spline shaft housing 2
2 0310.02.02.000 Sworzen przektadni Gearbox pivot pin 4
3 0310.02.04.002 Tulejka Bush 2
4 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 2
5 0314.02.03.000 Watek napedowy gtéwny Drive shaft - main 2
6 0682.07.03.000 Ostona przektadni Cover 2
7 MIPP-022-000 Przegub podwéjny BINACHI 00224A 561E 56 Double joint BINACHI 00224A 561E 56 2
8 MIPS-040-000 Przektadnia gtéwna 040-01.AA1.L Main gearbox 040-01.AA1.L 1

9 MIPS-041-003 Przektadnia posrednia lewa 041-01.BAC.L2 Gearbox left 041-01.BAC.L2 2
10 MIT0O-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO quard D4170 401 1

11 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 4
12 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer #8x28 z. (DIN 9021) 4
13 MZPS-006-002 Podktadka sprez. 6,1 oc. (DIN 127) Spring washer 6,1 z. (DIN 127) 4
14 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 312,2 oc. (DIN 127) Spring washer @12.2 z. (DIN 127) 12
15 MZPS-014-002 Podktadka sprez. @14,2 oc. (DIN 127) Spring washer @#14.2 z. (DIN 127) 12
16 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 2
17 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 4
18 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
19 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
20 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
21 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 12
22 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 12
23 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 4




0680.05.00.002 6
A ’ '
/ SaMASZ’ | Zespot roboczy prawy Tab. 3
Work unit right
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 0310.05.05.003 Ostona uszczelniacza Oil seal protection plate 1
2 0680.05.02.000 Ramie wspornika Bracket's arm 6
3 0680.05.06.000 Podktadka dociskowa palca Washer 6
4 0680.05.07.002 Tarcza mocujgca Mounting plate 1
5 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6
6 0682.05.01.002 Tarcza wirnika Rotor plate 1
7 MHOP-000-000 Podktadka rury Washer 18
8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6
9 MISP-095-003 Palec sprezysty fi.9,5 Tine 6
10 MITZ-000-000 Zaslepka rury przetrzasacza Plastic cover 6
11 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 18
12 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 12
13 MZPS-012-001 Podkfadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer #12.2 z. (DIN 127) 6
14 MZSP-012-070 Sruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. Sq. neck (DIN 603) 12
15 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 6
16 MZSZ-012-012 Sruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (DIN 931) 6

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

0680.06.00.002

// SaMASZ’| zespot roboczy lewy

Tab. 4

Work unit left
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Iter:n Part N(?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0310.05.05.003 Ostona uszczelniacza Oil seal protection plate 1
2 0680.05.02.000 Ramie wspornika Bracket's arm 6
3 0680.05.06.000 Podktadka dociskowa palca Washer 6
4 0680.05.07.002 [Tarcza mocujgca Mounting plate 1
5 0680.05.09.000 Fasolka Washer 6
6 0682.05.01.002 Tarcza wirnika Rotor plate 1
7 MHOP-000-000 Podktadka rury Washer 18
8 MHOP-000-001 Mocowanie palca Tine's mounting 6
9 MISP-095-003 Palec sprezysty fi.9,5 Tine 6
10 MITZ-000-000 Zaslepka rury przetrzasacza Plastic cover 6
11 MZNS-012-010 Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 10 z. self-lock. (DIN 985) 18
12 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 12
13 MZPS-012-001 Podkfadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer #12.2 z. (DIN 127) 6
14 MZSP-012-070 Sruba M12x 70 kl. 10.9 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. Sq. neck (DIN 603) 12
15 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (DIN933) 6
16 MZSZ-012-012 Sruba M12x 80 kl. 10.9 oc. (DIN 931) Bolt M12x 80 cl. 10.9 z. (DIN 931) 6

7 "/))))

Q

.,\\\@

s

$




7 SaMASZ

0680.11.00.002
Uktad jezdny | - 18cali

Wheel unit - right 18 inches

Tab. 5

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0306.05.12.000 Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 1

2 0680.11.01.002 Mocowanie goleni 18cali Turning frame 1

3 2011.09.02.000 Goler centralna prawa Wheel axle - right 1

4 2011.09.03.000 Przetyczka goleni Pin 1

5 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1

6 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi.2 L=57 (0225.04.06.000) 1

7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1

8 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

9 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 1

10 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer (116 z. (DIN 125) 1

11 MZPP-020-001 Podktadka 320 oc. (DIN 125) Washer (120 z. (DIN 125) 1

12 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1

13 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

14 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

Opcja / Option

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0680.12.00.002

Uktad jezdny Il - 18cali
Wheel unit - left 18 inches

Tab. 6

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0306.05.12.000 Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 1

2 0680.11.01.002 Mocowanie goleni 18cali Turning frame 1

3 2011.09.03.000 Przetyczka goleni Pin 1

4 2011.10.01.000 Goler gtéwna lewa Right sturt 1

5 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1

6 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Spring fi.2 L=57 (0225.04.06.000) 1

7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1

8 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

9 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 1

10 MZPP-016-001 Podktadka 316 oc. (DIN 125) Washer (116 z. (DIN 125) 1

11 MZPP-020-001 Podktadka 320 oc. (DIN 125) Washer (120 z. (DIN 125) 1

12 MZZK-005-002 Kotek sprez. @35x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1

13 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

14 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

Opcja / Option




7 SaMASZ

0680.13.00.002
Koto podporowe 18 cali
Support wheel 18 inches

10

Tab. 7

Opcja / Option




K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0680.13.00.002
Koto podporowe 18 cali
Support wheel 18 inches

Tab. 7

11

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0304.08.06.003 Obejma kota Bracket 1

2 0306.05.10.000 Ostona piasty kota Hub guard 1

3 0306.05.12.000 Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 1

4 0680.13.02.002 Goler kota podporowego 18 cali Left leg 1

5 0682.11.02.000 Stopa Support wheel weldment 1

6 0682.11.03.000 Wieszak kota Holder 1

7 MIGK-000-009 Koto jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5x8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 1

8 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 1

9 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

10 MZNS-020-000 Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M20 cl. 8 z self-lock. (DIN 985) 1

11 MZPP-012-002 Podktadka 312 oc. (DIN 125) Washer (112 z. (DIN 125) 8

12 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 1

13 MZPP-031-001 Podktadka 331 oc. (DIN 125) Washer (131 z. (DIN 125) 1

14 MZSI-012-018 Sruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (DIN 931) 4

15 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 1

16 MZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1




7 SaMASZ

0681.09.00.001

Uktad jezdny gtéwny |
Main wheel assembly |

Tab. 8

12

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0310.07.02.004 Mocowanie goleni Caster mount 1
2 0310.07.03.000 Obrotnica kota Turning frame 1
3 0310.07.04.000 Przetyczka obrotnicy Pin 1
4 0681.09.01.001 Golen gtéwna prawa Wheel axle - right 1
5 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1
6 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1
7 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 1
8 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
9 MZNS-016-005 INakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) [Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
10 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 1
11 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1
12 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 1
13 MZPP-031-001 Podktadka @31 oc. (DIN 125) Washer @31 z. (DIN 125) 1
14 MZSZ-012-085 Sruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 1
15 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 2
16 MZZK-006-001 [Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1
17 MZZK-008-005 Kotek sprez. @8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x50 z. (DIN 1481) 1
18 MZZK-010-060 Kotek sprez. 310x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

16

13

Opcja / Option

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0681.10.00.001

Uktad jezdny gtowny Il
Main wheel assembly II

Tab. 9

13

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0310.07.02.004 IMocowanie goleni Caster mount 1
2 0310.07.03.000 Obrotnica kota Turning frame 1
3 0310.07.04.000 Przetyczka obrotnicy Pin 1
4 0681.10.01.001 Golen gtdwna lewa Wheel axle - left 1
5 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1
6 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1
7 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 1
8 MZNS-012-004 Nakretka M12 k. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
9 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
10 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 1
11 MZPP-016-001 Podktadka 316 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1
12 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer @316 z. (DIN 9021) 1
13 MZPP-031-001 Podktadka 331 oc. (DIN 125) Washer @31 z. (DIN 125) 1
14 MZSZ-012-085 Sruba M12x 85 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 1
15 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 2
16 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1
17 MZZK-008-005 Kotek sprez. @8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x50 z. (DIN 1481) 1
18 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

Opcja / Option




0681.11.00.001

// SaMASZ’ |Koto podporowe Tab. 10
Support wheel

Opcja / Option

oove@
LSRCRCRCRY

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

0681.11.00.001

// SaMASZ | koo podporowe

Tab. 10

15

Support wheel
L.p. Numer czesci - - llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0304.08.06.003 Obejma kota Bracket 1
2 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 1
3 0681.11.01.001 Golen kota podporowego Wheel axle 1
4 0682.11.02.000 Stopa Support wheel weldment 1
5 0682.11.03.000 Wieszak kota Holder 1
6 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1
7 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 1
8 MZNS-012-004 Nakretka M12 k. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
9 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
10 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 4
11 MZPP-016-001 Podktadka 316 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1
12 MZPP-031-001 Podktadka @31 oc. (DIN 125) Washer @31 z. (DIN 125) 1
13 MZSZ-012-005 Sruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (DIN933) 4
14 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 1
15 MZZ7Z7-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1




7 SaMASZ

0681.12.00.001
Uktad jezdny |
Wheel assembly |

Tab. 11

16

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0310.07.02.004 Mocowanie goleni Caster mount 1
2 0310.07.03.000 Obrotnica kota Turning frame 1
3 0310.07.04.000 Przetyczka obrotnicy Pin 1
4 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 1
5 0681.12.01.001 Golen prawa Wheel axle right 1
6 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1
7 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1
8 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 1
9 MZNS-012-004 INakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
10 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
11 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 1
12 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1
13 MZPP-016-004 Podktadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer @16 z. (DIN 9021) 1
14 MZPP-031-001 Podktadka @31 oc. (DIN 125) Washer @31 z. (DIN 125) 1
15 MZSZ-012-085 Sruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 1
16 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 2
17 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1
18 MZZK-008-005 Kotek sprez. @8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x50 z. (DIN 1481) 1
19 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

Opcja / Option

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

0681.13.00.001

Z 5aMASZ'|ukiad jezdny |

Tab. 12

17

Wheel assembly I|
L.p. Numer czescei - _— llosé Uwagi
Iter:n Part N(?. Nazwa czgsci Description Quantity Notegs
1 0310.07.02.004 Mocowanie goleni Caster mount 1
2 0310.07.03.000 Obrotnica kota Turning frame 1
3 0310.07.04.000 Przetyczka obrotnicy Pin 1
4 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 1
5 0681.13.01.001 Goleri lewa Wheel axle left 1
6 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1
7 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1
8 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 1
9 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 1
10 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
11 MZPP-012-002 Podktadka 312 oc. (DIN 125) Washer (112 z. (DIN 125) 1
12 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1
13 MZPP-016-004 Podkfadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 1
14 MZPP-031-001 Podktadka @31 oc. (DIN 125) Washer 31 z. (DIN 125) 1
15 MZSZ-012-085 Sruba M12x 85 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. (DIN933) 1
16 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 2
17 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1
18 MZZK-008-005 Kotek sprez. @8x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x50 z. (DIN 1481) 1
19 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

@ 14

Opcja / Option




0681.14.00.001

// SaMASZ | Uktad jezdny |

Wheel assembly |

Tab. 13

18

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 1

2 0681.14.01.001 Mocowanie goleni Caster mount 1

3 0681.14.02.001 Goler prawa Wheel axle right 1

4 0681.14.04.001 Przetyczka goleni Pin 1

5 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

6 MISP-002-038 Sprezyna fi 2 L= 38 681.14.03.001 Spring fi 2 L=38 1

7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

9 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1

10 MZPP-016-004 Podkfadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 1

11 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1

12 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1

13 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

4
/

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



0681.15.00.001

//5BMASZ® Uktad jezdny II

Wheel assembly Il

Tab. 14

19

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 1

2 0681.14.01.001 Mocowanie goleni Caster mount 1

3 0681.14.04.001 Przetyczka goleni Pin 1

4 0681.15.01.001 Goleri lewa Wheel axle left 1

5 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

6 MISP-002-038 Sprezyna fi 2 L= 38 681.14.03.001 Spring fi 2 L=38 1

7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

9 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1

10 MZPP-016-004 Podkfadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 1

11 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1

12 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1

13 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771




7 SaMASZ

0681.16.00.001
Gtéwny uktad jezdny |

Main wheel assembly |

Tab. 15

20

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 1

2 0681.14.01.001 Mocowanie goleni Caster mount 1

3 0681.14.04.001 Przetyczka goleni Pin 1

4 0681.16.01.001 Golen gtéwna | Wheel axle right 1

5 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

6 MISP-002-038 Sprezyna fi 2 L= 38 681.14.03.001 Spring fi 2 L=38 1

7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

9 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1

10 MZPP-016-004 Podkfadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 1

11 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1

12 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1

13 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



0681.17.00.001

Z 5aMASZ'|iswny ukiad jezdny I

Main wheel assembly

Tab. 16

21

K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0310.07.08.000 Ostona piasty kota Hub guard 1

2 0681.14.01.001 Mocowanie goleni Caster mount 1

3 0681.14.04.001 Przetyczka goleni Pin 1

4 0681.17.01.001 Goleri lewa Wheel axle left 1

5 MIGK-000-002 Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

6 MISP-002-038 Sprezyna fi 2 L= 38 681.14.03.001 Spring fi 2 L=38 1

7 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 1

8 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

9 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer @16 z. (DIN 125) 1

10 MZPP-016-004 Podkfadka pow. @16 oc. (DIN 9021) Fender washer 316 z. (DIN 9021) 1

11 MZZK-005-002 Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1

12 MZZK-006-001 Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1

13 MZZK-010-060 Kotek sprez. @10x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @10x 60 z. (DIN 1481) 1




7

1lun uoisuadsnsg

eluazsaimez pepin | ZSYINES

000°00°L0°¢890

Ll qel

[44

K0682PLENOO1 - 2022-12-12 - P6-771




K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0682.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 17

23

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description HOSI(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.19.00.085  [Sworzer @19 (S0.19.00.085) Pin 19 (S0.19.00.085) 4
2 00S0.28.00.115  |Sworzen @28 (S0.28.00.115) Pin ¢28 (S0.28.00.115) 2
3 0302.01.11.000 |Wieszak taicucha Chain holder 4
4 0304.01.10.005 |Ucho dolne zaczepu Liftarm pin 2
5 0304.01.12.004  |Podkfadka ustalajaca Pilot washer 2
6 0304.01.21.005 [Tuleja hartowana Hardened bushing 1
7 0304.01.22.005 |Sworzen zaczepu gérnego Drawbar pin 1
8 0310.01.10.000  |Stopa podporowa Support stand 2
9 0310.01.34.000 [Dzwignia zapadki Latch lever 2
10 0310.01.35.000 [tancuch odcigzajgcy Chain 2
1 0310.01.40.000  [Obejma rury 32 Pojed. (TC-PA201-332)  [Holder TC-PA201-332 2
(MIH0-032-000)
12 0314.01.08.000  [Sworzen sitownika Pin 2
13 0314.01.16.000 [Tulejka dystansowa Distance bush 4
14 0314.01.19.000 [Blokada zapadki Latch 2
15 0314.01.20.000 [Sworzen sitownika Pin 2
16 0314.01.21.000 |Zapadka prawa Latch right 2
17 0314.01.22.000 [Zapadka lewa Latch left 2
18 0680.10.03.001  |Podtrzymka przewodow 2 Cords' holder 2
19 0682.01.01.000 [|Zaczep Headstock 1
20 0682.01.02.000 |Rama nosha Suspension frame 1
21 0682.01.03.000 [Dzwignia sitownika Cylinder's lever 2
22 0682.01.04.000 [Obudowa amortyzatora Damper's housing 2
23 0682.01.05.000 |Rura wewnetrzna amortyzatora Damper's inner tube 2
24 0682.01.07.000 [Mocowanie z przegubem Ball joint mount 1
25 0682.01.09.000 |Ostona przednia | Front guard | 2
26 0682.01.10.000 [Ostona przednia Il Front guard Il 2
27 0682.01.11.000  |Wspornik o$wietlenia lewy Bracket left 1
28 0682.01.12.000  |Wspornik o$wietlenia prawy Bracket right 1
29 0682.01.13.000  |Wzmocnienie wspornikéw Brackets' support 1
30 0682.01.15.000  |Ostona przednia IlI Front guard IlI 2
31 0682.01.17.000  [Mocowanie oston Guard's mounting 2
32 0682.01.18.000  |Podtrzymka przewoddw Hose support 1
33 0682.01.22.000 [Blokada $rub Bolt lock 4
34 0682.01.23.000 [Ucho mocujgce Mounting ear 2
35 0682.01.24.000 [Blacha $rub Bolt plate 2
36 2010.03.07.000  |Sworzer fi45 - L= 365 Pin fi45 - L= 365 1
37 MIEK-100-000 Odblask okragly czerwony przykrecany  |Red reflection - round 2
38 MIET-000-003 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-prawa [Warning plate - right 1
39 MIET-000-004 Tablica ostrzeg. jednost. o$wietl.-lewa  [Warning plate - left 1
40 MIEW-P46-000  |Wigzka elektryczna $wiatet Lights electric bundle (0681.01.14.000) 1
(0681.01.14.000)
41 MIHC-400-150  [Sitownik 50x28x550 (0314.01.06.000)  [Hydraulic cylinder 50x28x550 2
(0314.01.06.000)
42 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
C056-V1025
43 MIHK-000-008  |Ztgczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 3
44 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5-1/2" 1
45 MIHP-038-014  [Przytaczka prosta nast. 3/8" - M14x1,5  [Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
B-A
46 MIHP-140-004  |Przew6d M14x1,5 L= 1400 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1400 A90-A 2
47 MIHP-160-002  |Przew6d M14x1,5 L= 1600 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 1600 A90-A 2
48 MIHP-200-001 Przewdd M14x1,5 L= 2000 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2000 A-A 2
49 MIHZ-000-002  [Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
50 MIHZ-001-001 Ztaczka tréjnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1
51 MIHZ-090-038 Zawor dtawigcy VRFB9O - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
52 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 4
53 MIIS-014-000 Szekla @14 Shackle @14 4
54 MISP-001-002  [Sprezyna zapadki @1,6 (0105.01.09.000) |Latch spring @1,6 (0105.01.09.000) 2
55 MISP-002-002  [Spezyna @2,5 (0240.01.23.000) Spring 32,5 (0240.01.23.000) 4




7

1lun uoisuadsnsg

eluazsaimez pepin | ZSWINES

000°00°L0°¢890

Ll qel

144

K0682PLENOO1 - 2022-12-12 - P6-771




K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0682.01.00.000
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 17

25

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description HOSI(? Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
56 MISP-005-002 Sprezyna fi 5 L= 330 (0310.01.28.000)  |Spring fi 5 L= 330 (0310.01.28.000) 4
57 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
58 MIT0-001-009 Ostona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 1
59 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 18
60 MZIN-000-004 Nit zrywany @5x 10 (DIN 7337) Rivet @5 (DIN 7337) 4
61 MZNN-030-000  [Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska (DIN Nut M30x1,5 cl. 8 z. lowered (DIN 439) 2
439)
62 MZNS-006-006  |[Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozah. (DIN Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
085)
63 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozah. (DIN Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 12
085)
64 MZNS-010-002  |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN  [Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 36
085)
65 MZNS-018-003  |Nakretka M18 kl. 8 oc. samozab. (DIN  [Nut M18 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
085)
66 MZPP-005-001 Podktadka @5 oc. (DIN 125) Washer @5 z. (DIN 125) 4
67 MZPP-008-002  |Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 12
68 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer @10 z. (DIN 125) 68
69 MZPP-015-023 Podktadka @14 oc. HLS (15,2x23) HEICO [Washer @14 NORD LOCK 4
LOCK
70 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer @18 z. (DIN 125) 2
71 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 8
72 MZPP-022-001 Podktadka @22 oc. (DIN 125) Washer @22 z. (DIN 125) 1
73 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 3
74 MZPP-036-001 Podktadka @40 oc. (DIN 125) Washer @40 z. (DIN 125) 2
75 MZSZ-006-055  |Sruba M 6x 55 kl. 5.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 55 cl. 5.8 z. (DIN 933) 2
76 MZSZ-008-005  |Sruba M 8x 30 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
77 MZSZ-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (DIN 933) 8
78 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
79 MZSZ-010-016 Sruba M10x 65 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
80 MZSZ-010-017 Sruba M10x 40 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
81 MZSZ-010-055  |Sruba M10x 55 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 55 k. 8.8 oc. (DIN 933) 16
82 MZSZ-010-080 Sruba M10x 80 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M10x 80 cl. 8.8 z. (DIN 931) 8
83 MZSZ-014-010 Sruba M14x 45 kI. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M14x 45 cl. 10.9 z. (DIN 933) 8
84 MZSZ-014-035  |Sruba M14x 35 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M14x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 4
85 MZSZ-018-140 Sruba M18x140 kI. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M18x140 cl. 8.8 z. (DIN 931) 2
86 MZZK-005-001  |Kotek sprez. @5x 45 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x45 z. (DIN 1481) 4
87 MZZK-005-002  |Kotek sprez. @5x 32 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x32 z. (DIN 1481) 1
88 MZZK-005-005  |Kotek sprez. @5x 30 nierdz. (DIN 1481)  |Spring pin @5x 30 ss. (DIN 1481) 8
89 MZZK-005-006  |Kotek sprez. @5x 36 nierdz. (DIN 1481)  |Spring pin @5x 36 ss. (DIN 1481) 6
90 MZZK-006-001  |Kotek sprez. @6x 60 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 60 z. (DIN 1481) 1
91 MZZK-010-002  |Kotek sprez. @10x 50 nierdz. (DIN 1481) |Spring pin @10x 50 ss. (DIN 1481) 2
92 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
93 MZZZ-008-045 [Zawleczka 8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2




7 SaMASZ

0682.03.00.000

Uktad napedowy skrajny prawy
Drive unit - right outer

Tab. 18

26

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.20.00.085 Sworzer 320 (S0.20.00.085) Pin 320 (S0.20.00.085) 1
2 0310.03.01.003 Przegub przektadni 041 Gearbox joint 041 1
3 0310.03.05.002 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1
5 0314.03.02.000 Obudowa watka Shaft's guard 1
6 0682.03.01.000 Ostona skrajna prawa Safety guard - outer 1
7 MIG0-003-000 Ostona gumowa przegubu Rubber cover 1
8 MI10-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
9 MIPS-042-001 Przektadnia skrajna 042-01.AOC.L End gearbox 042-01.AOC.L 1
10 MITS-035-000 Tuleja $lizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
11 MITZ-012-000 Zaslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 4
12 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
13 MZLZ-006-010 tozysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1
14 MZPP-008-003 Podkfadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 2
15 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 2
16 MZPS-012-001 Podkfadka sprez. 12,2 oc. (DIN 127) Spring washer #12.2 z. (DIN 127) 16
17 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
18 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
19 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 12
20 MZSZ-012-014 Sruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
21 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
22 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 2

K0682PLEN0O1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0682.04.00.000

Drive unit - left outer

Uktad napedowy skrajny lewy

Tab. 19

27

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos¢ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 00S0.20.00.085 Sworzen 320 (S0.20.00.085) Pin 320 (S0.20.00.085) 1
2 0310.03.01.003 Przequb przektadni 041 Gearbox joint 041 1
3 0310.03.05.002 Watek napedowy Drive shaft 1
4 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1
5 0314.03.02.000 Dbudowa watka Shaft's guard 1
6 0682.04.01.000 Ostona skrajna lewa Safety quard - outer left 1
7 MIGA-040-018 IAmortyzator gumowo-metalowy 40x18 typ D Rubber-metal damper 40x18 type D 2
8 MIG0-003-000 0stona gumowa przeqgubu Rubber cover 1
9 MI10-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A Vent 3/8" MOD.33A 1
10 MIPS-042-001 Przektadnia skrajna 042-01.A0C.L End gearbox 042-01.A0C.L 1
11 MITS-035-000 Tuleja Slizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
12 MITZ-012-000 7aslepka plastik @12 - 460660 Plug plastic 4
13 MITZ-030-030 7aslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
14 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut- M8 @11 -L=19 z. 2
15 MZLZ-006-010 kozysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1
16 MZPP-008-003 Podktadka pow. #8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 2
17 MZPP-020-001 Podktadka 320 oc. (DIN 125) Washer @20 z. (DIN 125) 2
18 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 312,2 oc. (DIN 127) Spring washer 312.2 z. (DIN 127) 16
19 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
20 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
21 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 12
22 MZSZ-012-014 Sruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
23 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
24 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 2




7 SaMASZ'

0682.07.00.000
Uktad napedowy prawy
Drive unit right

Tab. 20

28

K0682PLENOO1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

7/ SaMASZ’

0682.07.00.000

Drive unit right

Uktad napedowy prawy

Tab. 20

29

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0310.02.02.000 Sworzen przektadni Gearbox pivot pin 2
2 0310.02.04.002 Tulejka Bush 1
3 0310.03.01.003 Przegub przektadni 041 Gearbox joint 041 1
4 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1
5 0314.07.01.002 Obudowa watka Shaft's guard 1
6 0314.07.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
7 0314.07.03.000 Zapadka Latch 1
8 0314.07.04.000 Sworzen facznika Pin 1
9 0314.07.05.002 Wktadka $lizgowa 10 mm Slide insert 2
10 0314.07.06.002 Podkiadka regulacyjna Regulation plate 2
11 0314.07.07.002 Wktadka $lizgowa 6mm Slide insert 2
12 0682.07.01.000 Ostona prawa Gearbox' guard 1
13 0682.07.03.000 Ostona przektadni Cover 1
14 MIG0-003-000 Ostona gumowa przegubu Rubber cover 1
15 MIPP-022-000 Przegub podwéjny BINACHI 00224A 561E 56 Double joint BINACHI 00224A 561E 56 1
16 MIPS-041-002 Przektadnia posrednia prawa 041-01.BAC.R2 Gearbox right 041-01.BAC.R2 1
17 MITS-035-000 Tuleja $lizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
18 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 4
19 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
20 MZLZ-006-010 t 0zysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1
21 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
22 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 2
23 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) Washer (114 z. (DIN 125) 4
24 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 1
25 MZPP-024-001 Podktadka 324 oc. (DIN 125) Washer (124 z. (DIN 125) 2
26 MZPS-006-002 Podkiadka sprez. #6,1 oc. (DIN 127) Spring washer 36,1 z. (DIN 127) 2
27 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. (DIN 127) Spring washer @12.2 z. (DIN 127) 12
28 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 2
29 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
30 MZSI-006-011 Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) [Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 8
7991)
31 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
32 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
33 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
34 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
35 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
36 MZSZ-014-073 Sruba M14x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
37 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
38 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 1
39 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 36 ss. (DIN 1481) 1




10682.08.00.000
\\ SaMASZ’ |Ukiad napedowy lewy Tab. 21

Drive unit left

30

dlo)

©

Oz,

K0682PLENOO1 - 2022-12-12 - P6-771



K0682PLEN001 - 2022-12-12 - P6-771

0682.08.00.000

// SaMASZ'| ukiad napedowy lewy

Drive unit left

Tab. 21

31

Lp. Numer czgsci Nazwa czesci Description |Ios’é_ Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0310.02.02.000 Sworzen przektadni Gearbox pivot pin 2
2 0310.02.04.002 Tulejka Bush 1
3 0310.03.01.003 Przegub przektadni 041 Gearbox joint 041 1
4 0310.05.10.005 Czyszczak wirnika Cleaning blade 1
5 0314.07.01.002 Obudowa watka Shaft's guard 1
6 0314.07.02.000 Watek napedowy Drive shaft 1
7 0314.07.03.000 Zapadka Latch 1
8 0314.07.04.000 Sworzen facznika Pin 1
9 0314.07.05.002 Wktadka $lizgowa 10 mm Slide insert 2
10 0314.07.06.002 Podkiadka regulacyjna Regulation plate 2
11 0314.07.07.002 Wktadka $lizgowa 6mm Slide insert 2
12 0682.07.03.000 Ostona przektadni Cover 1
13 0682.08.01.000 Ostona lewa Safety guard left 1
14 MIG0-003-000 Ostona gumowa przegubu Rubber cover 1
15 MIPP-022-000 Przegub podwéjny BINACHI 00224A 561E 56 Double joint BINACHI 00224A 561E 56 1
16 MIPS-041-002 Przektadnia posrednia prawa 041-01.BAC.R2 Gearbox right 041-01.BAC.R2 1
17 MITS-035-000 Tuleja $lizgowa 35x 39x 30 PCM Sliding bush 35x 39x 30 PCM 2
18 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 4
19 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 (DIN 71412 A) Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2
20 MZLZ-006-010 t 0zysko 6306 2RS Bearing 6306 2RS 1
21 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8
22 MZPP-008-003 Podktadka pow. @8x28 oc. (DIN 9021) Fender washer @8x28 z. (DIN 9021) 2
23 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) Washer (114 z. (DIN 125) 4
24 MZPP-020-001 Podktadka @20 oc. (DIN 125) Washer 320 z. (DIN 125) 1
25 MZPP-024-001 Podktadka 324 oc. (DIN 125) Washer (124 z. (DIN 125) 2
26 MZPS-006-002 Podkiadka sprez. #6,1 oc. (DIN 127) Spring washer 36,1 z. (DIN 127) 2
27 MZPS-012-001 Podktadka sprez. @12,2 oc. (DIN 127) Spring washer @12.2 z. (DIN 127) 12
28 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 2
29 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
30 MZSI-006-011 Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) [Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 8
7991)
31 MZSZ-006-001 Sruba M 6x 12 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
32 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 KI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
33 MZSZ-010-008 Sruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
34 MZSZ-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 10
35 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
36 MZSZ-014-073 Sruba M14x 70 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 70 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
37 MZWP-018-011 Wpust A 8x 7x 40 Key A 8x 7x 40 1
38 MZZK-005-004 Kotek sprez. @5x 25 oc. (DIN 1481) Spring pin @5x 25 z. (DIN 1481) 1
39 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 36 ss. (DIN 1481) 1




50
| 2
A\ DANGER
Lot
—8 AB— | e msone
DDDDDDDDDDDD g
A\ DANGER E I
. ] ﬁ
s
13
93
— ——==—")
28— M
Dz o [
n
A A [
2 % =
R 30 25 2
N
T o]
; oy 4 —
| |
all | 0
T | = h
I U
/0 /1 /7 /3 /4 /3 /9 /0
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REV,
A.Caffagni 9/2/2016 | 8GANT21CE00/003 A




& Pavesi [9]

Bill of materials (BoM) - SAP

20/12/2021

Code Rev |Description
8G4N121CEO07003 A |DRI VE SHAFT
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. |[Code Qty | Rev. |Rev.SAP|Description
0001|5070E0355 1 | ND | ND |YOKE #4/S4 1-3/8"26 SHROUDED PI N (007)
0002|4120E0012R25 2 0 0 CROSS KIT S4-(A4 27x74. 6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4- (4 QUTER (43.5)
0008|341038000R10 1 0 0 SPRI NG ROLL PI'N 8x60 DI N1481
0012|225121070R 1 ND ND |CARDAN DRI VE TUBE #4 QOUTER 43. 5x3. 3x1070
0013|225101070R 1 ND ND |CARDAN DRI VE TUBE #4 | NNER 36. 0x4. 0x1070
0016 (341048000R10 1 0 ND |SPRI NG ROLL PI'N 8x55 DI N1481
0017 |204046852 1 0 0 |TUBE YOKE #4-G4 | NNER (36.0)
0021|661E41701R 1 ND ND |FV32/S4 CLUTCH 900Nm 1-3/8"z6 REPORT
0025(219041001R 2 ND ND |CONE SHI ELD BELL (4 @137x102 "S"
0026 {255041002R02 1 0 0 SHI ELD SUPPORT QUTER G3- 4
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4. 8x22 SELF TAP ZI NC
0029 (5TNN1(A121FR 1 ND ND |SH ELD TUBE QUTER 4 *121* FX
0030|5MNN1A121FR 1 ND ND |SHI ELD TUBE I NNER (4 *121* FX
0032(255041001R02 1 0 0 SHI ELD SUPPORT | NNER G3- 4
0040(252000050R02 2 0 0 SHI ELD CHAI N w S- HOOK L=500nmm
0048399143000 1 F F LABEL - DANGER - QUTER DRI VE TUBE
0049 (399CEEQ051 1 G G LABEL - DANCER - CE QUTER SHI ELD TUBE
0050 (399UNI 001 1 F F I NSTRUCTI ON BOOK - GLOBAL/ SFT UNI VERSAL
0051{403000001R10 1 0 ND |COWPLETE PUSH PI N 1-3/8"Z6/ 221
0061 ({408000047R02 1 0 0 TAPER PI'N 14x73xML2 see 408000075R
0070({432000054R08 8 ND ND |BOLT- NUT MLOx55 CL 8.8 -See 432000054R05
0071({253048602R 1 ND ND |FLANGE YOKE #4-S4- (4 FT-FV32 @180
0072(258005320R02 1 0 0 BUSHI NG FF/ FT/ FV/ FR CLUTCH
0073(247006251R08 2 0 0 LI NI NG 141x77x3. 2 FD2/ 22 - FT-FV32/ 34
0074 (515860305R 1 ND ND |[(HUB FT/FV/ FFV32 1-3/8"z6 T.PIN @141 FLNG
0075|248860007R02 1 0 0 PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH @180x78. 5x8
0076 {367008860R 1 ND ND |BELLEVILLE SPRI NG 180x100x3. 75 FV32/ 34
0093 |7GAN121FX007ESS 1 ND ND |_
0094 |8(AN121CEI 001 1 ND ND |HALF DR SHAFT I NN. (AN *121* CE-661E41701
0097 |[5CHA121CESS 1 ND ND |Schutz G4

Pag. 1/1




| ] = \
50
\
A\ DANGER
Zaw
o DGDU ngDDT MGIDSESQIQNTGE E .
A\ DANGER E I
F
13 1/
» 10— —=) o
28— (s aVASAYAvAYIN
Dz o D
i |
2 % LS
2% 30 25 2
N
o H’o
; oy 4 —
| i a
i—T1—3 B | = Q
+ B
/0 /1 /7 /3 /4 /3 /5 /b
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N, Turetti 21/12/2021 | 864AN121U200/001 0

o



& Pavesi [9]

Bill of materials (BoM) - SAP

5/1/2022

Code Rev |Description
8G4N121U2007001 O |[DRI VE SHAFT
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. |[Code Qty | Rev. |Rev.SAP|Description
0001|5070E0355 1 | ND | ND |YOKE #4/S4 1-3/8"26 SHROUDED PI N (007)
0002|4120E0012R25 2 0 0 CROSS KIT S4-(A4 27x74. 6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4- (4 QUTER (43.5)
0008|341038000R10 1 0 0 SPRI NG ROLL PI'N 8x60 DI N1481
0012|225121070R 1 ND ND |CARDAN DRI VE TUBE #4 QOUTER 43. 5x3. 3x1070
0013|225101070R 1 ND ND |CARDAN DRI VE TUBE #4 | NNER 36. 0x4. 0x1070
0016 (341048000R10 1 0 ND |SPRI NG ROLL PI'N 8x55 DI N1481
0017 |204046852 1 0 0 |TUBE YOKE #4-G4 | NNER (36.0)
0021|661E41701R 1 ND ND |FV32/S4 CLUTCH 900Nm 1-3/8"z6 REPORT
0025(219041001R 2 ND ND |CONE SHI ELD BELL (4 @137x102 "S"
0026 {255041002R02 1 0 0 SHI ELD SUPPORT QUTER G3- 4
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4. 8x22 SELF TAP ZI NC
0029 |5TNN1A121UR 1 ND ND |_
0030|5MNN1A121UR 1 ND ND |_
0032(255041001R02 1 0 0 SHI ELD SUPPORT | NNER G3- 4
0040(252000050R02 2 0 0 SHI ELD CHAI N w S- HOOK L=500nmm
0048399143000 1 F F LABEL - DANGER - QUTER DRI VE TUBE
0049399141000 1 J J LABEL - DANCER - QUTER SHI ELD TUBE
0050 (399UNI 001 1 F F I NSTRUCTI ON BOOK - GLOBAL/ SFT UNI VERSAL
0051{403000001R10 1 0 ND |COWPLETE PUSH PI N 1-3/8"Z6/ 221
0061 ({408000047R02 1 0 0 TAPER PI'N 14x73xML2 see 408000075R
0070({432000054R08 8 ND ND |BOLT- NUT MLOx55 CL 8.8 -See 432000054R05
0071({253048602R 1 ND ND |FLANGE YOKE #4-S4- (4 FT-FV32 @180
0072(258005320R02 1 0 0 BUSHI NG FF/ FT/ FV/ FR CLUTCH
0073(247006251R08 2 0 0 LI NI NG 141x77x3. 2 FD2/ 22 - FT-FV32/ 34
0074 (515860305R 1 ND ND |[(HUB FT/FV/ FFV32 1-3/8"z6 T.PIN @141 FLNG
0075|248860007R02 1 0 0 PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH @180x78. 5x8
0076 {367008860R 1 ND ND |BELLEVILLE SPRI NG 180x100x3. 75 FV32/ 34
0093 |7GAN121U2007ESS 1 ND ND |_
0094 |8(AN121U21 001 1 ND ND |I NNER HALF SHAFT (AN *121* U2 -661E41701
0097 |5CA121U2SS 1 ND ND |SH ELD KIT G4 COVWLETE w CHAI NS

Pag. 1/1




o0

/\ DANGER

GGGGGGGGGGGG
DDDDDDDDDDDD

N\ DANGER

TTrrTi

1 T t

[TAT T

13
33 40— ——==") :
28— M
D[ @ .
i |
| 3 Il
R 30 25 2
N
o H’o
\— oy Q —
| i a
I—r—> B | < h
I U
/0 /1 /7 /3 2! /3 /5 /b
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
N, Turetti 20/4/2021 | 8GAN121CE0953001 A




BONDIOLI

o)

Bill of materials (BoM) - SAP

& PAVESI 20/12/2021
Code Rev |Description
8G4N121CE093001 A |DR SHAFT (AN *121* CE E. 093 |.661E417
Division | BOPR(01) |Bill of materials (BoM) - SAP : | Commercial

N. |[Code Qty | Rev. |Rev.SAP|Description
0001 (5070E2151 1 ND ND |[YOKE #4/ S4 8x32x38 SHROUDED PI N
0002|4120E0012R25 2 0 0 CRCSS KIT S4-G4 27x74.6 CAP ZERK
0005|204046851 1 0 0 TUBE YOKE #4- (4 QUTER (43.5)
0008|341038000R10 1 0 0 SPRI NG ROLL PI'N 8x60 DI N1481
0012|225121070R 1 ND ND |CARDAN DRI VE TUBE #4 QOUTER 43. 5x3. 3x1070
0013|225101070R 1 ND ND |CARDAN DRI VE TUBE #4 | NNER 36. 0x4. 0x1070
0016 (341048000R10 1 0 ND |SPRI NG ROLL PI'N 8x55 DI N1481
0017 |204046852 1 0 0 |TUBE YOKE #4-G4 | NNER (36.0)
0021|661E48203R 1 ND ND |_
0025(219041001R 2 ND ND |CONE SHI ELD BELL (4 @137x102 "S"
0026 {255041002R02 1 0 0 SHI ELD SUPPORT QUTER G3- 4
0028(310001431R30 6 0 0 SCREW 4. 8x22 SELF TAP ZI NC
0029 (5TNN1(A121FR 1 ND ND |SH ELD TUBE QUTER 4 *121* FX
0030|5MNN1A121FR 1 ND ND |SHI ELD TUBE I NNER (4 *121* FX
0032(255041001R02 1 0 0 SHI ELD SUPPORT | NNER G3- 4
0040(252000050R02 2 0 0 SHI ELD CHAI N w S- HOOK L=500nmm
0048399143000 1 F F LABEL - DANGER - QUTER DRI VE TUBE
0049 (399CEEQ051 1 G G LABEL - DANCER - CE QUTER SHI ELD TUBE
0050 (399UNI 001 1 F F I NSTRUCTI ON BOOK - GLOBAL/ SFT UNI VERSAL
0051{403000001R10 1 0 ND |COWPLETE PUSH PI N 1-3/8"Z6/ 221
0061 ({408000047R02 1 0 0 TAPER PI'N 14x73xML2 see 408000075R
0070({432000054R08 8 ND ND |BOLT- NUT MLOx55 CL 8.8 -See 432000054R05
0071({253048602R 1 ND ND |FLANGE YOKE #4-S4- (4 FT-FV32 @180
0072(258005320R02 1 0 0 BUSHI NG FF/ FT/ FV/ FR CLUTCH
0073(247006251R08 2 0 0 LI NI NG 141x77x3. 2 FD2/ 22 - FT-FV32/ 34
0074 (515860305R 1 ND ND |[(HUB FT/FV/ FFV32 1-3/8"z6 T.PIN @141 FLNG
0075|248860007R02 1 0 0 PRESSURE PLATE FV32 CLUTCH @180x78. 5x8
0076 {367008860R 1 ND ND |BELLEVILLE SPRI NG 180x100x3. 75 FV32/ 34
0093 | 7TAN121FX093ESS 1 ND ND |HALF SHAFT QUTHER (AN. *121* FX -093-
0094 |8(AN121CEI 001 1 ND ND |HALF DR SHAFT I NN. (AN *121* CE-661E41701
0097 |[5CHA121FXSS 1 ND ND |SH ELD 4 *121* FX SS

Pag. 1/1

01



BestelL-Nr.
Part No.
Référence

Datun Seite von

Da —07- P f
e 2270711 pZ T L1

Gelenkwel le

——— e ——
WALTERSTHIEID ¢ro &ive shore
————

Transmission

Zeichnungs—Nr.
Drawing No.

W2300-5T15Z5W-1210-KS0TF REF. 40 plon

611389 611383

for Kunde
for customer
pour client

Maschinenart
Machine
Machine

Kundenzei chnungs-Nr.

gz:fo;erpf::wl??ex. MIWB-121-016 Tedder }32 P6-650/ P7-770

Type
Samasz

%% Positionierung von Langloch und Bohrung - siehe Anleitung 129373-SC 126963-PG
Slot and hole positionlng - see instructions 129373-5C 126969-PG
Positionnement du trou oblong et du trou - voir notice 123373-5C 126963-P6

Walterscheid
Bestel L-Nr.| Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Réf. du Plan

Samasz
Bestell-Nr.
Part No.
Référence

Stickzahl
Quantity
Quantité

Technische
Technical data
Données techniques

Benennung

Description

Désignation

611389

MIWB-121-016

1

W2300-ST15Z5K-1210-KS0TF

Gelenkwelle mit Schutz

PTO drive shaft with guard

Transmission avec protecteur

1

WH2300-5T155W-1135

Innere Gelenkwellenhalfte mit

Inner PTO drive shaft half with

Demi-transmission intérieure avec

GuBerer Schutzhalfte

outer guard half

demi-protecteur extérieur

1

WH2300-5T15Z5W-1125-K90TF AuBere Gelenkuellenhdlfte mit

Outer PTO drive shaft half with

Demi-transmission extérieure avec

innerer Schutzhdlfte

inner guard half

demi-protecteur intérieur

STHI55W-A1500-8515142

AuBere Schutzhalfte

Outer guard half

Demi-protecteur extérieur

ST-Rohr 480 mm kirzen

Shorten ST tube by 480 mm

Raccourcir tube ST de 480 mm

SC-Trichter 7 Rippe(n) kirzen

Shorten SC cone by 7 rib(s)

Raccourcir cone SC de 7 onde(s)

113715

STHI5SW-J1000-8515142-K

Innere Schutzhdlfte

Inner guard half

Demi-protecteur intérieur

ST-Rohr 175 mm_krzen

Shorten ST tube by 175 nm

Raccourcir tube ST de 175 mm

SC-Trichter 7 Rippe(n) kirzen

Shorten SC cone by 7 rib(s)

Raccourcir cone SC de 7 onde(s)

133834 | 21.83.30

AS6E2300-1 3/8” ()

ASGE-Gabel komplett

ASGE-yoke complete

Machoire ASGE complite

135048 |agraset 172

ASE-Verschluf komplett; 6rdfe B

ASE-Lock complete; size B

Verrouillage ASE complet; type B

605578 | 56.100.38

K9OTF-2300-1 3/8” (B)KF;

Re ibkupplung;

Friction clutch;

Limiteur 3 friction;

M=300Nm

drehsinnunabhdngig

independent of direction of rotation

indépendant du sens de rotation

116403 | 21.00.141

Kreuzgarnitur komplett

Cross and bearing kit complete

Bloc croisillon complet

153207 [ 63.11.04

Schlag-Schmiernippel

Drive-in type Lubrication fitting

Graisseur & frapper

041315 | 21.11.00

RG2300-0v

Rillengabel

Inboard yoke

Machoire 3 gorge

020614

1508752-10x65

Spannsti ft

Spring-type straight pin

Goupille élastique

123382 | 75.11.150

Ov-1400

Profilrohr

Profile tube

Tube profilé

[Rohr 315 mm_kdrzen

Shorten tube by 315 nm

Raccourcir tube de 315 mm

123598 | 75.15.129

1-1400

Profile tube

Tube profilé

Rohr 325 mm_klrzen

Shorten tube by 325 mm

Raccourcir tube de 325 mm

041318 | 21.12.00

RG2300-1

Erofi Lrohr

Inboard yoke

Mchoire d gorge

Rillengabel

087276 | 82.83.04

6Gleitring

Bearing ring

Bague de glissement

128142 | 85.15.142

Schutztrichter; n= Rippenanzahl

Guard cone; n= Number of ribs

C8ne protecteur; n= Nombre d’ondes

SC-Trichter 7 Rippe(n) kirzen

Shorten SC cone by 7 rib(s)

Raccourcir cone SC de 7 onde (s)

365305

Schraube

Screw

Vis

359471 | 82.85.00

Stitzring

Reinforcing collar

Bague de renfort

355154 | 82.83.106

Gleitring

Bearing ring

Bague de glissement

044321 | 82.36.03

Haltekette

Safety chain

Chafnette

118745 |agraset 207

Bedienungsanleitung mit

Instruction manual with

Notice d”emploi avec

Aufkleber-Set;

set of decals;

Jeu détiquettes; &tiquette

GEFAHRENHINWEIS- und DANGER-AufkLeber

WARNING decal and DANGER decal

d’avertissement et étiquette DANGER

AbLage-Nr.
File=No.
RéF.de classenent

EL_SAMAS_611388

CAD-Ersatzteilliste-A3EL

Plot erzeugt von bruno.schmitt am TUE JUL 12 2022 um 06:34:32




T~ RVEONRE

S50480/582.C501C/5

AZNA:

SIPMA WPT 460

AT

13.10.2022

13

Ther KTTGnTas

MIWB-121-016




SIPMA S.A.

Zestawienie materialowe WPT

Zestawienie materialowe WPT 540 - 50480/502.C501C/5 (MIWB-121-016) 2022-10-13

Lp. Numer Nazwa Name Tlosé
1 | 50210/01.01.200 Widtak p. Ikpl. 1 3/8 " (6) - (502) Push pin yoke I- 1 3/8" (6) - (502) 1
2 100200/01.07.200 Trzpien zatrzasku kpl. Push pin complete 1
3 | 50210/01.04.000 Krzyzak kpl. Complete cross 2
4 | 50210/01.01.103 Widtak p. II Inner tube yoke 1
5 | 50200-01-01-1090 Rura wewngtrzna watu Inner tube 1
6 | 50200-02-01-1083 Rura zewnetrzna watu Outer tube 1
7 | 50210/02.01.103 Widtak p. IIT Outer tube yoke 1
8 | 50400/02.01.200/C Sprzgglo cierne kpl. Complete friction clutch 1
9 | 0653-512-079ZN Koftek sprezysty 10 x 70 Spring pin 10 x 70 2
10 | HA-5/8 Ostona typu HA-5/8 kpl. Guard HA-5/8 type complete 1
11 | 50210/00.00.001 Nalepka Sticker 1
12 | 100210/00.00.011 Nalepka ostrzegawcza Warning sticker 1
13| TZW1 Tabliczka znamionowa Rating plate 1
14 | 100210/00.00.010 Nalepka III Sticker 11T 1

50480_502.C501C_5 - Zestawienie materiatowe

1/1



040-01.AA1.L

16 10 14 3 23 4 19 20 22 18 20 1




040-01.AA1.L

23 |Wpust pryzmatyczny AB 12x8x36 PN-M-85005 1 0,026 kg

22 |Tabliczka znam. 040-01.23.00 1 0,000 kg

21 |Sruba z tbem sze$é. M8x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,094 kg

20 |Podkifadka miedziana 1.5xfi16xfi22 3 0,005 kg

19 |Woziernik 3/8 cala 38A 1 0,011 kg | Nostrali & Arnaldo
18 |Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

17 |PierScien osadczy Z 40 PN-M-85111 1 0,011 kg

16 |Pierscien osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

15 |tozysko stozkowe 30208 PN-M-86220 1 0,434 kg

14 |tozysko stozkowe 30210 PN-M-86220 1 0,559 kg

13 |kozysko kulkowe 6210 PN-M-86100 1 0,395 kg

12 |kozysko kulkowe 6208 PN-M-86100 1 0,305 kg

11 |Dystans 80x70x2,75 M1-01.06.00 1 0,025 kg

10 |Podkt. dyst. PS70x90x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 2 0,039 kg kpl. wg potrzeb
9 |Podkt. dyst. PS40x50(1.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,008 kg kpl. wg potrzeb
8 |Podkt. dyst. PS40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,003 kg kpl. wg potrzeb
7 | Pierscien uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 2 0,026 kg

6 |Pierscien uszcz. AS 40/80/10 DIN 3760 1 0,011 kg

5 |Pokrywa M1-01.05.00 1 3,079 kg

4 |Watek 040-01.04.00 1 2,336 kg

3 |Koto zebate z=20 040-01.03.00 1 1,467 kg

2 |Kolo zgbate z=15 040-01.02.00 1 2,659 kg

1 Korpus 040-01.01.00 1 12,968 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy| llos¢ Masa Uwagi




041-01.BAC.R2

15 16 11

13

22 20

16 15 13 2 1

11




041-01.BAC.R2

24 |Podkfadka ochronna 2 041-01.09.00 1 0,053 kg
23 [Podktadka ochronna 225.02.24.00 1 0,000 kg | Dostarcza firma
Samasz
22 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A 1 0,042 kg Nostrali &
Arnaldo

21 |Tabliczka znam. 041-01.21.04 1 0,002 kg

20 |Sruba ztbem sze$é. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,175 kg

19 |Podktadka miedziana 1.5xfi16xfi22 2 0,003 kg

18 |[Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

17 |Pierscien osadczy Z 35 PN-M-85111 1 0,007 kg

16 |Pierscien osadczy W 90 PN-M-85111 2 0,093 kg

15 |tozysko kulkowe 6210 PN-M-86100 3 1,212 kg

14 |kozysko kulk. 6207 2RS1 PN-M-86100 1 0,256 kg

13 | Podki. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 3 0,012 kg | kpl. wg potrzeb
12 |Podkt. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg | kpl. wg potrzeb
11 |Pierscien uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 2 0,026 kg

10 |Pierscien uszcz. AS 140/160/12 DIN 3760 1 0,024 kg

9 Pierscien uszcz. AS 45/68/8 DIN 3760 1 0,007 kg

8 |Rura 041-01.08.00 1 0,717 kg

7 |Oring 36x2 ISO 3601 2 0,001 kg

6 |Tuleja2 041-01.07.00 1 0,376 kg

5 |Piersc. zabezp. d=3.2 042-01.06.00 1 0,030 kg

4 |Trzpien 042-01.05.01 1 4,126 kg

3 |Koto z=28 042-01.03.01 1 4,373 kg

2 |Kotoz=13 042-01.02.00 1 0,913 kg

1 |Korpus 041-01.01.00 1 | 14,606 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy | llos¢ Masa Uwagi




042-01.AOC.L




042-01.AOC.L

25 |Podktadka ochronna 2 041-01.09.00 1 0,053 kg
24 |Podkfadka ochronna 225.02.24.00 1 0,000 kg |Dostarcza firma
Samasz
23 |Odpowietrznik 3/8 cala model 33A 1 0,042 kg Nostrali &
Arnaldo

22 |Tabliczka znam. 042-01.07.00 1 0,002 kg

21 |Sruba z tbem sze$¢. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,175 kg

20 |Podkftadka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 2 0,002 kg

19 |Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

18 |Pierscien osadczy Z 50 PN-M-85111 1 0,018 kg

17 |Pierscien osadczy Z 35 PN-M-85111 1 0,007 kg

16 |Pierscien osadczy W 30 PN-M-85111 1 0,003 kg

15 |Pierscien osadczy W 90 PN-M-85111 1 0,046 kg

14 |kozysko kulkowe 6210 PN-M-86100 2 0,790 kg

13 |kozysko kulk. 6207 2RS1 PN-M-86100 1 0,256 kg

12 |Podki. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 2 0,008 kg | kpl. wg potrzeb
11 |Podkt. dyst. PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 DIN988 1 0,008 kg | kpl. wg potrzeb
10 |Podkt. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg | kpl. wg potrzeb
9 [Pierscien uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 1 0,013 kg

8 [Pierscien uszcz. AS 45/68/8 DIN 3760 1 0,007 kg

7  |Pierscien uszcz. AS 140/160/12 DIN 3760 1 0,024 kg

6 |Zaslepka 40x7 YJ3800400 1 0,003 kg Busak

5 Piersc. zabezp. d=3.2 042-01.06.00 1 0,030 kg

4 |Trzpien 042-01.05.01 1 4,126 kg

3 |Koto z=28 042-01.03.01 1 4,373 kg

2 [Koto z=13 042-01.02.00 1 0,913 kg

1 |Korpus 042-01.01.00 1 7,342 kg
Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy | llos¢ Masa Uwagi




7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.o0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtuddéw e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



